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                      ค ำสั่งโรงเรยีนหนองไผ่ 
              ที ่  ๔๑๖/๒๕๖๗          

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมกำรด ำเนินกำรจัดกิจกรรมพัฒนำทักษะชีวิต ฉีดวัคซีนจรำจร (Life skills and Traffic 
vaccinations) พัฒนำควำมรอบรู้ในกำรใช้รถใช้ถนนของเด็กและเยำวชน กำรฝึกอบรมให้ควำมรู้ “ทักษะคิด  
กำรเอำชีวิตรอดจำกภัยบนท้องถนน”ตำมโครงกำรอบรมเชิงปฏิบัติกำรกำรแก้ปัญหำกำรตำยและกำรบำดเจ็บ  
ทักษะคิด กำรเอำชีวิตรอด ภัยบนท้องถนน หรือวัคซีนจรำจร ในกลุ่มเด็กและเยำวชน Thailand Safe Youth 
Program (TSY Program)  โรงเรียนหนองไผ่      

  .............................................................................. 
  ด้วยโรงเรียนหนองไผ่  กำหนดจัดกิจกรรมพัฒนาทักษะชีวิต ฉีดวัคซีนจราจร (Life skills and  
Traffic vaccinations) พัฒนาความรอบรู้ในการใช้รถใช้ถนนของเด็กและเยาวชน การฝึกอบรมให้ความรู้ “ทักษะคิด  
การเอาชีวิตรอดจากภัยบนท้องถนน”ตามโครงการอบรมเชิงปฏิบัติการการแก้ปัญหาการตายและการบาดเจ็บ  
ทักษะคิด การเอาชีวิตรอด ภัยบนท้องถนน หรือวัคซีนจราจร ในกลุ่มเด็กและเยาวชน Thailand Safe Youth  
Program (TSY Program)  โรงเรียนหนองไผ่ ในวันพฤหัสบดี ที่ ๑๕  สิงหาคม  ๒๕๖๗ เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๐๐ น.  
ณ หอประชุมพราวภัสสร โรงเรียนหนองไผ่  
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากร 
ทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ ให้ไว้ ณ วันที่  ๒๔  ธันวาคม  ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการทำงาน ดังนี้ 
 

๑. คณะกรรมกำรอ ำนวยกำร ประกอบด้วย 
๑.๑ นางสาวอารีรัตน์ ชูรวง  ผู้อำนวยการ  ประธานกรรมการ 
๑.๒ นางสาวภคธนัน   แสนโฮม  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๓ นายณัฎฐ์กร    สวยเกษร รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๔ นางสาวอมรา    ขอดสันเทียะ รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๕ นายมนัสรัชฏ์    คำฟัก  รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๖นายนิมิตร  ตันติวโรดม รองผู้อำนวยการ  กรรมการ 
๑.๗ นางกัญญา  หมื่นชนะ ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.๘ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.๙ นางวนิดา  สารสิทธิ์  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการ 
๑.๑๐ นายยุทธนา  นาอุดม  ผู้ช่วยผู้อำนวยการ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที ่ให้คำปรึกษา ประสานงานการดำเนินการข้ันตอน 
 
 
         /๒.   คณะกรรมการดำเนินงาน..... 
 



  

๒ 
 

 

๒.   คณะกรรมกำรด ำเนินงำน ประกอบด้วย   
      ๒.๑ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
      ๒.๒ นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
      ๒.๓ นายธวัฒน์ชัย    แก้วเมืองปัก  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๔ นายมานะ  บุญเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๕ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๖ นายรชฏ    แก้วเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๗ นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๘ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๒.๙ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
      มีหน้ำที ่ดำเนินกิจกรรมให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย       
 

๓.  คณะกรรมกำรประสำนงำน ประกอบด้วย  
     ๓.๑ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
     ๓.๒ นายธวัฒน์ชัย    แก้วเมืองปัก ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๓.๓ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
    ๓.๔ นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
    มีหน้ำที ่ติดต่อประสานงานกับหน่วยงานและฝ่ายต่างๆ 
          

๔.  คณะกรรมกำรฝ่ำยสถำนที่ ประกอบด้วย 
๔.๑ นายพีรศิษย์  สิงห์โสภา ผู้ช่วยผู้อำนวยการ ประธานกรรมการ 
๔.๒ นายนิรุตต์  มูลสี  ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ 
๔.๓ นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

      ๔.๔ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๕ นายรชฏ    แก้วเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๖ นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๗ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
      ๔.๘ นายสันติ    คำอ่อน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

๔.๑๔ นายมานะ  บุญเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที ่จัดเตรียมสถานที่ ดูแลความเรียบร้อยของสถานที่ 

๕.  คณะกรรมกำรฝ่ำยเครื่องเสียง 
     ๕.๑ นายนภดล  พลกลาง  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
     ๕.๒ นายธนะชัย  สุวรรณรังษี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
     ๕.๓ นายนนท์ปวิธ  เที่ยงดีฤทธิ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
          /๕.๔ นายกิตติชัย..... 
 



  

๓ 
 

     ๕.๔ นายกิตติชัย  ทองมา  เจ้าหน้าที่สำนักงาน กรรมการและเลขานุการ  
     มีหน้ำที ่จัดเตรียมเครื่องเสียง ให้พร้อมและดูแลเครื่องเสียงตลอดกิจกรรม 

 

๖.  คณะกรรมกำรฝ่ำยสวัสดิกำร  ประกอบด้วย 
๖.๑  นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ ครโูรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๖.๒  นายอานนท ์  บุญสิงห์  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖.๓  นายจิรวัฒน์  รัตนเทพบัญชากุล ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖.๔ นางสาวศศิธร  ทองหล่อ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖.๕ นางสาวชลดา  จันทะอักษร ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖.๖ นางสาวพรสินี  ใหม่จันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖.๗ นางสาวจันทราวรรณ ช้างสุวรรณ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๖.๘  นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  
มีหน้ำที ่จัดเตรียมอาหารว่าง และเครื่องดื่มแก่แขกผู้มีเกียรติและผู้เข้าร่วมกิจกรรม 
 

๗.   คณะกรรมกำรฝ่ำยพิธีกำร  ประกอบด้วย 
๗.๑ นางสาวชาริณา  ศรีเหรา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๗.๒ นายสิทธิ์ศักดิ์  เต็มใจ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๗.๓ นางสาวจันทราวรรณ ช้างสุวรรณ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 

      ๗.๔ ว่าที่ ร.ต.พิชิต   แก้วสุริวงษ ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ  
มีหน้ำที ่ดำเนินรายการและจัดกิจกรรมนันทนาการตลอดการจัดกิจกรรม      

       

๘.  คณะกรรมกำรฝ่ำยเอกสำร ประกอบด้วย 
๘.๑ นางสาวบัวเรียน  ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๘.๒ นางสาวปวีณา  มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๘.๓ นางสาวอสมาภรณ์ มั่นพุฒ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที ่ จัดเตรียมเอกสารให้แก่ผู้เข้าร่วมกิจกรรม 
 

๙.   คณะกรรมกำรควบคุมดูแลนักเรียนอบรม ประกอบด้วย 
๙.๑ นายยุทธนา  นาอุดม  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 
๙.๒ นางพัชรินทร์  จันทพยัคฆ์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ รองประธานกรรมการ   
๙.๒ นางสาวชาริณา  ศรีเหรา  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙.๓ นายเชาว์วรรธน์  ศรีชมชื่น ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙.๔ นายนิกร  หล้าน้อย ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙.๕ นานอานนท ์  บุญสิงห์  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙.๖ นายธนะชัย  สุวรรณรังษี ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙.๗ นายรชฏ    แก้วเกิด  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙.๘ นายณัฏฐนันท์    ทาชาติ   ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
         /๙.๑๐นายทวีศักดิ์   



  

๔ 
 

      ๙.๑๐นายทวีศักดิ์    อุ่นจันทร์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
๙.๑๑ นายธวัฒน์ชัย  แก้วเมืองปัก ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้ำที ่ควบคุมดูแลนักเรียนเข้าร่วมอบรม ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

๑๑.  คณะกรรมกำรฝ่ำยบันทึกภำพ  ประกอบด้วย 
       ๑๑.๑ นายธนะชัย  สุวรรณรังษี ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ  
       ๑๑.๒ นางสาวสุกญัญา ทองสน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
       ๑๑.๓  นายนันทรัตน์ เกาเทียน ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ 
       ๑๑.๔ นายดาโรจน์  มาคาน  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
       มีหน้ำที ่ บันทึกภาพการดำเนินกิจกรรมตลอดงาน 
 

๑๒. คณะกรรมกำรสรุปประเมินผล  ประกอบด้วย 
 ๑๒.๑ นางสาวบัวเรียน ฤทธิ์กล้า  ครูโรงเรียนหนองไผ่ ประธานกรรมการ 

       ๑๒.๒ นายราชัย  แก้วยศ  ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการ  
  ๑๒.๓ นางสาวปวีณา มลทาทิพย์ ครูโรงเรียนหนองไผ่ กรรมการและเลขานุการ 
  มีหน้ำที ่จัดทำแบบสอบถาม วิเคราะห์แบบสอบถาม และรายงานการอบรมเสนอผู้บริหาร 
 

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ด้วยความเรียบร้อย และมีประสิทธิภาพ 
 

    สั่ง  ณ  วันที่    ๙    สิงหาคม พ. ศ . ๒๕๖๗ 
     

     (ลงชื่อ)     
        (นางสาวอารีรัตน์  ชูรวง) 

           ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองไผ่ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


